Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской области (далее – Самарское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: заместителя руководителя Самарского УФАС России <...>, начальника отдела контроля финансовых рынков и природных ресурсов <...>, специалиста-эксперта отдела контроля финансовых рынков и природных ресурсов <...>,

## УСТАНОВИЛА:

невозможность разрешения дела в данном заседании в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 063/01/17-214/2020.
- 2. Назначить дело № 063/01/17-214/2020 к рассмотрению на «29» «июля» «2020» года в «10» час. «30» мин. по адресу: город Самара, улица Ерошевского, дом 3А, 4 этаж, кабинет 456;
- 3. ПАО «Т Плюс», филиалу «Самарский» ПАО «Т Плюс» представить в срок до «29» «июля» «2020» года следующую информацию:
- документы и сведения, указывающие на предъявление требований о необходимости соответствия стекла жидкого натриевого Единым санитарно-эпидемиологическим требованиям И гигиеническим СанПиН товарам, соответствующее 2.1.4.2496-09 «Питьевая Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения. Контроль качества. Гигиенические требования к обеспечению безопасности горячего водоснабжения СанПиН 2.1.4.2496-09» (при наличии);
- имеющиеся в распоряжении ПАО «Т Плюс», филиала «Самарский» ПАО «Т Плюс» копии экспертных заключений о соответствии стекла жидкого натриевого Единым санитарно-эпидемиологическим и гигиеническим требованиям Κ товарам, соответствующее СанПиН 2.1.4.2496-09 «Питьевая Гигиенические требования вода. Κ качеству централизованных систем питьевого водоснабжения. качества. Гигиенические требования к обеспечению безопасности

горячего водоснабжения СанПиН 2.1.4.2496-09», представляемых участниками в рамках закупок, проводимых ПАО «Т Плюс», филиалом «Самарский» ПАО «Т Плюс» (при наличии).

Вместе с тем, Самарское УФАС России обращает внимание, в связи со сложившейся неблагоприятной ситуацией, явка сторон (представителей) не обязательна.

В связи с вышеизложенным, сообщаем, что стороны вправе направить в Самарское УФАС России ходатайство о рассмотрении жалобы в отсутствие представителей, либо ходатайство о проведении заседания Комиссии в дистанционном режиме посредством видеоконференцсвязи.

Указанные ходатайства необходимо заблаговременно направить на адреса электронной почты Самарского УФАС России, исполнителя (не более 10 Мб): <...>, <...>, либо представить в канцелярию до даты заседания комиссии.